A Natale fai centro
ASD Arcieri Fata Morgana (R1518033)
Reggio Calabria, 27-12-2015
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Direttore dei Tiri: Giarmoleo Rossella
Comitato Organizzatore: Giarmoleo Giovanni, Alati Grazia
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001C ROMEO Domenico 02 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 274/ 1 276/ 1 550 20 31
2 1- 001A RODOFILI Angelo 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 267/ 4 275/ 2 542 21 21
3 2- 002C MUSSARI Salvatore 03 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 268/ 3 274/ 3 542 16 28
4 1- 001B FARINA Edoardo MM 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 273/ 2 264/ 4 537 20 24
5 1- 002C CELANO Luigi 03 18059 Asd Aida 246/ 5 245/ 5 491 10 17
6 1- 002A PALLONETTO Francesco 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 238/ 6 244/ 6 482 9 17
7 2- 001B VALENTINO Serafino 04 18013 ARC. CLUB LIDO 232/ 9 234/ 7 466 7 16
8 1- 001D RUGGIERO Antonio 03 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 234/ 8 229/ 8 463 8 14
9 2- 002A CURCIO Luigi Salvatore 04 18040 ASD Arcieri Della Sila 236/ 7 211/ 9 447 9 12
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A PERRI Stefania 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 265/ 1 268/ 1 533 17 26
2 2- 001D CRISTOFALO Nadia 03 18013 ARC. CLUB LIDO 257/ 2 259/ 2 516 16 17
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002B BONAVITA Sergio 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 260/ 2 272/ 1 532 17 18
2 1- 001C BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 265/ 1 262/ 2 527 14 27
3 1- 002D POLIMENI Antonino 03 18055 Asd Toxotes 258/ 3 260/ 3 518 15 21
4 1- 002B MANTINEO Aldo 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 138/ 4 120/ 4 258 0 4
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008A MUIA' Graziella 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 234/ 1 194/ 1 428 4 12
2 1- 008C CARA Maria Rosaria 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 222/ 2 175/ 2 397 1 11
3 1- 007A BALESTRIERI Anna Maria 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 172/ 3 121/ 3 293 1 3
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007C PUTORTI' Gianmarco AM 03 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 250/ 1 237/ 2 487 14 13
2 2- 003B CONTE Francesco 04 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 229/ 2 249/ 1 478 11 16
3 1- 003C MASCARELLA Mirko AM 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 224/ 3 198/ 3 422 2 10
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002D VALENTINO Alessandra 03 18013 ARC. CLUB LIDO 256/ 1 248/ 1 504 16 15
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004D ARANITI Santo 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 167/ 1 188/ 1 355 4 9
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B SPANO' Noemi 04 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 239/ 1 210/ 2 449 10 10
2 2- 004A GUZZETTO Rebecca 04 18013 ARC. CLUB LIDO 231/ 2 218/ 1 449 5 15
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B COSENTINO Marco 02 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 231/ 1 262/ 1 493 17 18
2 2- 003A GUZZETTO Mattia 03 18013 ARC. CLUB LIDO 226/ 2 215/ 2 441 6 13
3 1- 007B CALARCO Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 170/ 3 160/ 4 330 3 10
4 1- 004A PASCALE Samuele 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 130/ 4 161/ 3 291 2 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20151227.153510
A Natale fai centro
ASD Arcieri Fata Morgana (R1518033)
Reggio Calabria, 27-12-2015
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Direttore dei Tiri: Giarmoleo Rossella
Comitato Organizzatore: Giarmoleo Giovanni, Alati Grazia
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C RESTUCCIA Giovanna 02 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 250/ 1 263/ 1 513 13 16
2 1- 004C STRANO Silvana 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 191/ 2 193/ 2 384 2 12
3 1- 004B SERRA Giovanna Gioia 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 132/ 3 140/ 3 272 0 14
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A POERIO PITERA' Francesco 04 18013 ARC. CLUB LIDO 253/ 1 223/ 3 476 7 18
2 1- 005A FRATTO Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 218/ 3 225/ 2 443 3 14
3 1- 005C RODOFILI Antonio 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 234/ 2 207/ 5 441 4 15
4 1- 006B SERRA Fortunato Alessandro 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 210/ 4 225/ 1 435 5 15
5 1- 005B MONACO Kevin 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 205/ 5 219/ 4 424 8 10
6 2- 008C LEMBO Luca 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 172/ 6  96/ 6 268 4 3
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006D MODAFFERI Daniela 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 237/ 1 239/ 1 476 10 12
2 2- 008B BRANCA Elena 04 18008 ASD Arc.del Feudo di Maida 230/ 2 219/ 2 449 5 12
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A KONONENKO Oleksandr 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 286/ 1 281/ 2 567 27 33
2 2- 009B CELANO Giuseppe 03 18059 Asd Aida 273/ 4 281/ 1 554 18 38
3 1- 008B GANINO Giuseppe 01 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 273/ 2 275/ 3 548 18 33
4 2- 011B MASSO Antonio 04 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 273/ 3 273/ 4 546 14 39
5 2- 010B QUATTRONE Andrea 02 18013 ARC. CLUB LIDO 269/ 6 269/ 5 538 15 38
6 1- 009C GATTO Antonino Fioravante 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 270/ 5 255/ 7 525 12 33
7 2- 011C BRUGALETTA Carmelo 04 19102 PAMA Archery Milazzo 265/ 7 258/ 6 523 11 35
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D MERCURI Nada 02 18050 A.S.D. Queen Arco Club 257/ 1 270/ 1 527 11 37
2 2- 011D CHIRICO' Rosanna 04 18013 ARC. CLUB LIDO 256/ 2 260/ 2 516 6 32
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A PALUMBO Michele 01 19102 PAMA Archery Milazzo 288/ 1 286/ 1 574 35 24
2 2- 009D MESSINA Giuseppe 01 18013 ARC. CLUB LIDO 277/ 2 278/ 3 555 21 34
3 2- 010A PERRI Roberto 02 18040 ASD Arcieri Della Sila 274/ 3 279/ 2 553 20 33
4 2- 011A SORIA Raffaele 01 18040 ASD Arcieri Della Sila 271/ 4 273/ 4 544 9 46
5 2- 010D CORSONELLO Pasquale 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 252/ 5 268/ 5 520 12 29
6 2- 009C TIESI Giuseppe 03 18040 ASD Arcieri Della Sila 242/ 6 250/ 6 492 6 27
7 1- 009B FOTIA Filippo 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 231/ 7 244/ 7 475 4 23
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010C SOTTILE Roberto RM 02 19102 PAMA Archery Milazzo 273/ 1 282/ 1 555 18 39
2 1- 009D CAPRIA Francesco 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 270/ 2 277/ 2 547 13 41
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007C POERIO Pitera' Edoardo 01 18013 ARC. CLUB LIDO 259/ 1 256/ 1 515 10 26
2 2- 007A TASSONE Salvatore 01 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 253/ 2 253/ 2 506 17 13
3 2- 007B CHIRICO' Mirko 03 18013 ARC. CLUB LIDO 233/ 3 234/ 4 467 6 16
4 1- 007D FRATTO Donato 03 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana 216/ 5 235/ 3 451 7 14
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20151227.153510
A Natale fai centro
ASD Arcieri Fata Morgana (R1518033)
Reggio Calabria, 27-12-2015
Giudici di Gara: Farina Lucia Paolina
Direttore dei Tiri: Giarmoleo Rossella
Comitato Organizzatore: Giarmoleo Giovanni, Alati Grazia
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
5 2- 005A GULINO Alessio 02 19099 A.S.D. Il Bersaglio RG 219/ 4 205/ 5 424 4 11
6 2- 005B STAINO Giovanni 18060 Arcieri Cus Cosenza 213/ 6 180/ 6 393 4 4
7 2- 005D MATRANGA Angelo 03 18038 Arc. dell'Orsa Maggiore 133/ 7 125/ 7 258 0 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006B CAVALLOTTI Sadia 03 18013 ARC. CLUB LIDO 228/ 1 178/ 2 406 5 9
2 2- 006A PULLANO Federica 03 18013 ARC. CLUB LIDO 180/ 2 194/ 1 374 0 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C RIZZITANO Saverio 01 18001 A.S.D.Arcieri Lametini 248/ 1 230/ 1 478 11 13
2 2- 005C LARUFFA Biagio 03 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro 218/ 2 219/ 2 437 5 11
3 1- 006A MOLLICA Ettore 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club 217/ 3 216/ 3 433 7 11
4 2- 007D PALOPOLI Luigi 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 196/ 4 198/ 4 394 3 8
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D SCALZO Geraldine 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 247/ 1 248/ 1 495 9 17
2 2- 006C GIGULDO Mariangela 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 243/ 2 233/ 3 476 8 16
3 2- 004D MOLLICA Lia 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 210/ 3 245/ 2 455 8 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20151227.153510